Memorando 989/2024

De: Louize L. - GP

Para: GP - Gabinete do Prefeito

Data: 07/03/2024 às 12:24:54

Setores (CC):

GP, GOVBR

Setores envolvidos:

GP, GOVBR

Retificação Processo Seletivo Estagiários

 Encaminho em anexo Retificação do Processo Seletivo de Estagiários, para posterior envio à empresa responsável
pelos tramites legais.

_

Louize de Lara

Chefe de Gabinete

Portaria nº 364/23

Anexos:

RETIFICACAO_N_01.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 F
LÁ

V
IO

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 B

U
S

N
E

LO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

an
oe

lv
ia

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

F
B

9-
54

E
7-

E
20

C
-4

77
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

F
B

9-
54

E
7-

E
20

C
-4

77
3

Pag. 1/2

RETIFICAÇÃO 001

EDITAL Nº 01/2024 DE PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS

Manoel Viana – RS

O Prefeito Municipal de Manoel Viana - RS, no uso de suas atribuições

resolve retificar o Edital do Processo Seletivo 001/2024 para contratação de

Estagiários, publicado em 20 de Fevereiro de 2024, conforme abaixo

discriminado:

1) Vem  por meio deste prorrogar o período de inscrições em  busca de alcançar

um maior número de candidatos inscritos, salienta-se que aqueles que já

efetuaram suas inscrições não devem realizar novamente, pois permanecem

habilitados a concorrer ao processo seletivo.

Desta forma altera o Cronograma Anexo II do presente Edital, ficando as

alterações em anexo a esta retificação.

O edital completo, com seus anexos e retificações, está à disposição dos

candidatos na Internet, no endereço www.3e.srv.br.

Manoel Viana – RS, 07 de Março de 2023.

____________________

JORGE GUSTAVO COSTA MEDEIROS

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 F
LÁ

V
IO

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 B

U
S

N
E

LO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

an
oe

lv
ia

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

F
B

9-
54

E
7-

E
20

C
-4

77
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

F
B

9-
54

E
7-

E
20

C
-4

77
3

Pag. 2/2

ANEXO II

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1. Análise dos Estagiários

Abertura das Inscrições 20/02/2024 à 17/03/2024

Publicação das Inscrições           18/03/2024

Recurso da não homologação das
inscrições

18/03/2024 à 19/03/2024

Análise dos recursos das inscrições           20/03/2024

Publicação da relação final das Inscrições 20/03/2024

Realização das Provas pela Empresa 3e 23/03/2024

Gabarito Preliminar 23/03/2024

Recurso do gabarito 23/03/2024 à 26/03/2024

Análise dos recursos do gabarito 28/04/2024

Publicação de Listagem Preliminar
de Aprovados

01/04/2024

Recursos das notas 01/04/2024 à 02/04/2024

Análise dos recursos das notas 04/04/2024

Desempate 04/04/2024

Empresa 3E encaminhará ao Prefeito
Municipal

12/04/2024

Edital com a Classificação Final 15/04/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 F
LÁ

V
IO

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 B

U
S

N
E

LO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

an
oe

lv
ia

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

F
B

9-
54

E
7-

E
20

C
-4

77
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

F
B

9-
54

E
7-

E
20

C
-4

77
3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9FB9-54E7-E20C-4773

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTÔNIO FLÁVIO FERNANDES BUSNELO (CPF 412.XXX.XXX-63) em 07/03/2024 12:26:18

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://manoelviana.1doc.com.br/verificacao/9FB9-54E7-E20C-4773

https://manoelviana.1doc.com.br/verificacao/9FB9-54E7-E20C-4773